Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO 42/2014
AOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE

 PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

O presidente da Banca Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de
Professor Substituto na Área de Ciências Biológicas do IFRS – Câmpus Porto Alegre,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 154, de 09 de junho de
2014, COMUNICA:

1 DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS PROVAS DIDÁTICAS E ENTREVISTAS
As provas didáticas e entrevistas serão realizadas no dia 01/07/2014, na sede
localizada na Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico, Porto Alegre/RS, na sala
102.

Nº Nome do candidato Horário
1 Adriana Silva Galho 8h
2 Alexsandra Schneider 8h30min
3 Arethuza da Silva Dornelles 9h
4 Carla de Magalhães Karusky 9h30min
5 Cibele Canal Castro 10h
6 Claudia Paiva Nunes 10h30min
7 Daiane Carvalho dos Santos 11h
8 Felipe de Oliveira Salle 11h30min
9 Gabriela Porto Marques 12h
10 Gustavo Piccinini 13h
11 Helissandra Mattjie Prates 13h30min
12 Isabel Amaral Martins 14h
13 Ivi Juliana Bristot 14h30min
14 João Luiz Rosa da Silva 15h
15 Leonardo Felipe Bairos Moreira 15h30min
16 Lidiane Oliveira Antunes 16h
17 Margo Etiene Pazatto Canto 16h30min
18 Marta Machado Kraemer 17h
19 Silvana de Sanfilli Bottini 17h30min
20 Suelen Bomfim Nobre 18h
21 Virgínia Silva Lemos 18h30min

Obs. Os candidatos deverão apresentar-se 30 minutos antes do horário marcado para
a prova didática e entrevista.

Porto Alegre, 27 de junho de 2014.

ÂNGELO CÁSSIO MAGALHÃES HORN*
Presidente da Banca Avaliadora

Portaria 154/2014
* A via original encontra-se assinada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.